18.04.2019г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.10.2017Г. №5 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО УЛИЦАМ ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь решением Думы Уховского сельского поселения от 08.11.2018 года №37 «О досрочном прекращении полномочий депутата» Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Исключить из пункта 1 слова «Бадинской А.Н.».

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения
В.К. Дроздов